
令和元年度　交際費の支出状況　（令和元年12月支払い分）

支出金額

36,300円

6,000円

30,320円

6,000円

4,000円

39,040円

20,420円

21,040円

12 月分 計 163,120円

令和元 年度　累　計

会費

懇談

慶祝

渉外

弔慰

見舞

協賛

激励

その他

支出日 支出区分 支出内容

12月3日 慶祝 秋の叙勲・褒章受章記念品

12月25日 渉外 レスリングNTS近畿ブロック研修会

12月7日 渉外 レスリング中学生選抜合同練習会

12月10日 渉外 お歳暮（友好都市、顧問弁護士等）

区分 件数 支出金額（円）

12月29日 その他 令和元年消防団年末特別警戒

12月31日 渉外 奉納・御供（宇久井神社、勝浦八幡神社、那智大社、青岸渡寺）

会　費 2 12,000円

懇談費 4 21,440円

慶祝費 2 71,940円

渉外費 45 374,146円

弔慰費

見舞金

協賛金 6 40,000円

激励費

その他 4 53,760円

計 63 573,286円

12月27日 渉外 御年賀（公設市場初市へ）

12月31日 渉外 御年賀（宇久井漁協、紀州勝浦漁協、勝浦漁商、近代浦神、和歌山東漁協浦神支所）


